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ورزش جهان

کوتینیو همسایه مسی و سوارس شد| 
فیلیپه کوتینیو که با انتقالی پرسروصدا از 
لیورپول جدا و با قراردادی پنج ونیم ساله به ارزش 
160 میلیون پوند به بارسلونا پیوست، خانه ای 
لوکس در منطقه کاستی دفلس واقع در شهر 
بارسلونا خریداری کرده و همسایه لیونل مسی 
و لوئیس سوارس شده است. منطقه ای ساحلی 
و لوکس در بارسلونا که با اتومبیل 49 دقیقه تا 

ورزشگاه نوکمپ فاصله دارد.
شرط گریزمان برای پیوستن به 
منچستریونایتد|  ژوزه مورینیو علاقه زیادی 
به جذب آنتوان گریزمان در تابستان آینده دارد و 
باشگاه منچستریونایتد برای به خدمت گرفتن این 
مهاجم فرانسوی 89 میلیون پوند کنار گذاشته 
است. منچستریونایتد که در راه جذب این 
بازیکن 26ساله، بارسلونا را هم کنار خود می بیند، 
پیشنهاد دستمزد هفتگی 290 هزار پوندی را به 
گریزمان داده، اما او درخواست 100 هزار پوند 

دستمزد هفتگی را  بیشتر کرده است.
بولت برای حضور در دورتموند تست 
می دهد|  یوسین بولت، اسطوره دوومیدانی 
جهان بعد از مشخص شدن زمان تست دادنش 
در باشگاه بورسیادورتموند اعلام کرد که امیدوار 
است رویاهایش در رابطه با فعالیت در فوتبال 
حرفه ای تحقق یابد. بولت قرار است که ماه مارچ 
برای تست دادن به باشگاه بورسیادورتموند برود. 
این  درحالی است که بولت آرزو دارد در منچستر 

بازی کند. 
زیدان بی اعصاب شد|  زین الدین زیدان پس 
از تساوی 2 بر 2 تیمش مقابل سلتاویگو که باعث 
شد اختلاف با بارسلونا به 16 امتیاز برسد، بار 
دیگر تأکید کرد تمایلی به فعالیت در بازار نقل و 
انتقالات ژانویه ندارد. زیدان گفته است: »درحال  
حاضر بازیکن جدیدی نمی خواهم. تا آخر ژانویه 
ممکن است اتفاقات زیادی رخ دهد اما فعلا به 
بازیکن جدیدی نیاز ندارم، چون از ترکیب تیمم 
راضی هستم. من مسئول نتایج تیم هستم و باید 
مشکل را پیدا کنم. در این اواخر به آن خوبی که 
انتظار می رود، نتوانستیم بازی کنیم. شاید به 
اندازه کافی اعتمادبه نفس نداریم. نمی توانیم 

هرهفته درباره فاصله با بارسلونا صحبت کنیم«.

شهروند|  حادثه وقتی یک بار اتفاق می افتد، حادثه 
است! اگر دو بار،  سه بار و یا بیشتر یک اتفاق تکرار شد،  
وقت آن می رسد که به اتفاقات و مسائل شک کرد 
و درباره آن تأمل داشت. داستان قراردادهای لباس 
تیم های ملی فوتبال ایران بی ربط با این مثل معروف 
نیست. فدراسیون فوتبال در سال های اخیر انواع و 
اقسام قراردادهای عجیب را با شرکت های مختلف امضا 
کرده و جالب اینجاست که در هیچ کدام از این قرارداد ها 
اتفاق مثبتی برای درآمدزایی فدراسیون رخ نداده است. 
بررسی قراردادهای لباس تیم های ملی خود به خود ما 
را با واقعیت های تلخی رو به رو می کند که نشان می دهد 
انگار اراده بر این بوده تا قراردادهای عجیب و غریب امضا 

شود.
شروع کار با دایی

شروع کار فدراسیون فوتبال با مدیریت علی 
کفاشیان با بحران چند ماهه تأخیر در انتخاب سرمربی 
تیم ملی همراه بود. همه به یاد دارند که در همان مقطع 
حرف و حدیث  های زیادی درباره انتخاب سرمربی 
تیم ملی وجود داشت و فدراسیون مذاکره با چند مربی 
را در دستور کار خود قرار داد. درنهایت کسی سرمربی 
تیم ملی شد که هیچ کسی انتظار آن را نداشت! علی 
دایی در شرایطي که مدیران فدراسیون با افشین قطبی 
به توافق نهایی رسیده بودند، با حمایت دولت سرمربی 
تیم ملی شد و با شروع کار او تولیدی پوشاک دایی هم 
برای مدتی اسپانسرینگ البسه تیم ملی را برعهده گرفت 
و جالب اینجاست که فدراسیون برای این قرارداد مجبور 
شد به تولیدی دایی پول هم بدهد؛ درنهایت با جدا شدن 

دایی این همکاری به پایان رسید.
لگیاي ایتالیایی و تولیدی آقای پیشکسوت!

با روی کارآمدن افشین قطبی در تیم ملی توافقی با 
شرکت تولیدی پوشاک مجید انجام شد و برای مدتی 
هم این شرکت لباس های تیم ملی را تولید کرد تا این که 
فدراسیون فوتبال پس از مدت ها با شرکتی قرارداد امضا 
کرد که برای هیچ کسی شناخته شده نبود. از همان ابتدا 
هم ابهام هایی درباره مدل عقد این قرارداد وجود داشت؛ 
اما هر چه بود اختیار تصمیم گیری در اختیار کمیته 
بازاریابی پر از ایراد فدراسیون بود که تصمیم گرفت 
شرکت ایتالیایی ناشناخته لگیا را اسپانسر لباس های 
تیم ملی کند. برند ناشناخته لگیا از همان اول این نوید را 
به اهالی فوتبال داده بود که باز هم لباس های بی کیفیت 
در اختیار تیم های ملی قرار بگیرد. این شرکت به لطف 
تصمیمات عجیب و غریب فدراسیون فوتبال اسپانسر 
تیم ملی شد و درآمد خوبی هم از فوتبال ایران به دست 

آورد؛ منتهی جنس لباس های این شرکت به قدری 
بد بود که صدای همه درآمد. مدت ها بعد با افشاگری 
جنجالی رسانه ها مشخص شد که لباس های لگیا در 
تولیدی یکی از پیشکسوتان ورزشی شناخته شده 
فوتبال ایران تولید می شود و مارک شرکت ایتالیایی 
روی آن حک می شود! فدراسیون فوتبال از همان اول 
جواب قانع کننده ای برای این افشاگری ها نداشت؛ کار 
به جایی رسید که با اعتراض ملی پوشان و فشار رسانه ها 
درنهایت مدیران فدراسیون یادشان افتاد که لباس های 
لگیا کیفیت مناسبی ندارد و به همین ترتیب رسما اعلام 

کردند که قرارداد خود را با این شرکت فسخ می کنند!
شروع امپراتوری آل اشپورت

بعد از فسخ قرارداد با لگیا باز هم بازی با اسم برندهای 
مشهور تولیدی پوشاک خارجی شروع شد. تجربه های 
قبلی به همه ثابت کرده بود که مدیران اقتصادی 
فدراسیون امکان ندارد به سراغ کمپانی های معتبر 
بروند. در  سال 2011، وقتی فدراسیون قراردادش 
را با لگیا فسخ کرد، یک پیشنهاد قابل توجه از شرکت 
»بوردا« به کمیته بازاریابی رسید. بوردا شرکتی بود که در 
آن مقطع لباس تیم های ملی بلژیک،  تونس و باشگاه های 
توئنته هلند و ولورهمپتون انگلیس را تأمین می کرد. 
آنها به فدراسیون فوتبال پیشنهاد داده بودند 800 هزار 
دلار لباس با قیمت عمده  فروشی به تمام رده های 
تیم ملی بدهند و علاوه بر آن تا  سال 2014 سالانه مبلغ 
300 هزار دلار به فدراسیون پرداختی داشته باشند. 
میک مک در مورت که آن مقطع دستیار کی روش بود 
هم به نمایندگی از سرمربی تیم ملی کیفیت لباس ها 
را تأیید کرده بود. منتهی در آن مقطع برند آل اشپورت 
که به تازگی وارد بازار ایران شد با حمایت چند نفر از 
مدیران عالی رتبه فوتبال ایران اسپانسر لباس تیم ملی 
شد و همزمان با سازمان لیگ هم برای تولید توپ های 
مسابقات لیگ قرارداد بست. از آن زمان به بعد به یک باره 
کمپانی آل  اشپورت بازار پوشاک ورزشی ایران را در 
دست گرفت. نکته قابل تأمل این جا بود که آل اشپورت 
زمانی با فدراسیون فوتبال قرارداد بست که اسپانسر 
پوشاک هیچ تیم ملی اي نبود و فقط به خاطر تولید لباس 

و دستکش دروازه بانی اسم و رسم پیدا کرده بود. 
حاشیه های بزرگ برای برند آلمانی

تیم ملی در شرایطی از لباس های آل اشپورت استفاده 
می کرد که در اکثر مواقع کیفیت لباس های این شرکت 
مناسب نبود و مورد اعتراض بازیکنان و مربیان تیم ملی 
قرار می گرفت. بررسی ها نشان می دهد که لباس های 
ارایه شده برای حضور تیم ملی در جام جهانی برزیل 

و جام ملت های آسیا استرالیا بیشترین کیفیت را در 
زمان همکاری هاي دو طرفه داشت و در مقاطع دیگر 
خیلی ها بر این باور بودند که اجناس آل اشپورت متعلق 
به تولیدی های این شرکت در ایران است که در اختیار 
تیم ملی قرار می گیرد. یکی از جنجالی ترین اتفاقات 
مربوط به همکاری این برند با مدیران فدراسیون فوتبال 
مربوط به اتفاقات قبل از جام جهانی 2014 برزیل بود که 
کارلوس کی روش خواهان دریافت پاداش از این شرکت 
شده بود و ماه ها بر سر این مسأله درگیری وجود داشت 
و درنهایت مرد پرتغالی در ازای دریافت 100 هزار دلار 
قبول کرد که تیم ملی در جام جهانی لباس آل اشپورت 

را بپوشد.
جیووا! بدترین قرارداد تاریخ!

همکاری مدیران فدراسیون فوتبال و آل اشپورت 
هم البته به پایان رسید و فشارهای کی روش و بازیکنان 
تیم ملی و بسیاری از باشگا ه ها فضایی را به وجود آورد که 
آل اشپورت تصمیم گرفت قرارداد خود با فدراسیون 
فوتبال را فسخ کند. این اتفاق رخ داد و در شرایطی 
که همه امیدوار بودند مدیران فدراسیون فوتبال از 
اشتباهات بزرگ خود در گذشته درس بگیرند و این 
بار یک برند معتبر را به عنوان اسپانسر پوشاک تیم های 
ملی معرفی کنند،  باز هم این اتفاق رخ نداد. باز هم در 
شرایطی که این امکان وجود داشت که با برندهای 
باکیفیت و شناخته شده قرارداد امضا شود،  علی کفاشیان 
و همکارانش تصمیم گرفتند در شرایطی که چند روز به 
پایان دوره ریاست این مدیر باقی مانده بود و در آستانه 
انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال قرار داشتیم،  قرارداد 
اسپانسرینگ جدید پوشاک تیم های ملی را با شرکت 
جیووا انتخاب کنند. قراردادی که ابهامات زیادی درباره 
عجله عجیب مدیران در امضاکردن آن وجود داشت. 
جیووا هم با قدرت بدترین انتخاب تاریخ مدیریت 
فوتبال ایران برای لباس های تیم ملی بود. این اتفاق از 
همان مراسم عقد قرارداد و رونمایی از لباس های جدید 
طراحی شده این شرکت برای همه ثابت شد. طراحی 
و جنس این لباس ها به قدری زشت و بد بود که مردم 
ایران با انتقاد جدی آن را با لباس های زیر مردانه مقایسه 
کردند و تا مدت ها این موضوع سوژه اصلی فضای مجازی 
و فوتبال ایران بود. امیر عابدینی یک بار درباره جیووا این 
افشاگری را انجام داده بود که مدیران شرکت ایتالیایی 
همین لباس های ضعیف خود را به مدیران فدراسیون 
فوتبال نشان داده بودند و فدراسیونی ها با علم به درجه 
دو بودن قرارداد سنگین با جیووا امضا کردند. درنهایت 
هم وقتی کی روش ایرادهای اساسی به لباس ها گرفت 

و مردم همچنان به اجناس این شرکت اعتراض داشتند 
مدیران فدراسیون تصمیم گرفتند قرارداد خود با جیووا 

را فسخ کنند.
لباس های پاره و غیراستاندارد

در لباس های تولید شده جیووا حتی استانداردهای مد 
نظر فیفا در اندازه مارک برند و فدراسیون ها رعایت نشده 
بود و به طور مثال تیم ملی فوتسال در جام جهانی مجبور 
شد روی این مارک ها چسب بزند. خرابی و کیفیت بد 
لباس های جیووا هم که مدیران تدارکات را مجبور به 
دوخت و دوز آنها کرده بود سروصدای زیادی در محافل 
ورزشی به راه انداخت؛ البته این اتفاق برای تیم های 
ملی نوجوانان و جوانان هم رخ داد و درنهایت مدیران 
فدراسیون فوتبال اعلام کردند با آقای بردبار نماینده 
تام الاختیار این شرکت تفاهمنامه ای امضا کرده اند که 
قرارداد فسخ شود. با وجود این در روزهای اخیر شایعاتی 
درباره تلاش جیووا برای شکایت از فدراسیون و دریافت 
غرامت دو میلیون دلاری از فدراسیون به خاطر فسخ یک 
طرفه قرارداد مطرح شده که نگرانی هایی را هم به دنبال 

داشته است.
آدیداس هم با حاشیه قرارداد بست

بالاخره پس از سال ها اشتباه فدراسیون فوتبال که 
حالا ریاست آن به مهدی تاج رسیده بود ، تصمیم گرفت 
با یک برند بزرگ همکاری داشته باشد. به این ترتیب با 
موافقت کی روش آدیداس انتخاب شد. منتهی از همان 
اول فدراسیون یک اشتباه استراتژیک انجام داد که بدون 
مذاکره با این شرکت اقدام به خریداری لباس در بازار آزاد 
از فروشگاه های آدیداس کرد. به این ترتیب چندین ماه 
تیم ملی بزرگسالان لباس های آدیداس خریداری شده 
که طراحی ساده ای هم داشت را مورد استفاده قرار داد. 
در این مدت فدراسیون باب مذاکره با آدیداس را برای 
عقد قرارداد اسپانسرینگ  هم باز کرد که ابتدا وعده هایی 
برای امضای قرارداد 4ساله داده شد. منتهی همین 
چند هفته قبل نتیجه مذاکرات این بود که فدراسیون 
برای تیم ملی بزرگسالان از آدیداس لباس با 70 درصد 
تخفیف با قیمت تک فروشی خریداری کند و به این 
ترتیب آدیداس حتی یک ریال هم به فدراسیون بابت 
اسپانسرینگ تیم ملی در جام جهانی پرداخت نخواهد 
کرد که این مسأله هم جنجال های بزرگی را به دنبال 
داشت که همه دیگر در فوتبال ایران در هفته های اخیر 
در جریان جزییات آن قرار گرفته اند. فقط بدنیست به 
این نکته هم توجه داشته باشید که الان شرکت مجید 
لباس های سایر تیم های ملی را در اختیار آنها قرار 

می دهد.

کیوسک

یووه؛ اوزیل هم هست!

روزنامه »کوریره دلو اسپورت« به بررسی 
نقل وانتقالات باشگاه های ایتالیایی در زمستان 
پرداخت. این روزنامه با تیترهای »یووه؛ اوزیل هم 
هست« و »ناپولی؛ ماموریت خرید دنیس سوارس« 

به استقبال نقل وانتقالات رفت.

16 اختلاف با بارسلونا

روزنامه »مارکا« بعد از تساوی رئال مادرید مقابل 
سلتاویگو تیتر زد: »16 امتیاز اختلاف با بارسلونا«. 
این روزنامه با ناامیدی از قهرمانی کهکشانی ها نوشت: 
»نیم فصل هنوز به پایان نرسیده و رئال شانس زیادی 

برای قهرمانی ندارد.«

شایعه روز

 زمزمه جدایی بی باک 
از تیم ملی تکواندو

پولادگر  محمد 
که در پایان یک 
پرحاشیه  مجمع 
برای پنجمین دوره 
متوالی رأی اعتماد 
رئیس  و  گرفت 
تکواندو  فدراسیون 

ماند، این  روزها به دنبال تغییرات زیاد در این رشته 
المپیکی است. او تغییرات را از جلب نظر منتقدان 
آغاز کرده که در رأس اقدامات او پیام هایی برای  
هادی ساعی فرستاده شد تا به فدراسیون برگردد 
که هنوز نتیجه ای در بر نداشته است. ظاهرا یکی 
دیگر از تغییرات مهمی که پولادگر می خواهد 
در تکواندو ایجاد کند، تغییر در کادر فنی تیم ملی 
است. برهمین اساس قرار است شورای فنی 
فدراسیون، عملکرد فنی تیم ملی در  سال 96 را 
با حضور مهدی بی باک سرمربی تیم ملی مورد 
بررسی قرار داده و پس از آن کمیته فنی با توجه 
به گزارش شورا برای هدایت تیم ملی در مسابقات 
قهرمانی جهان و بازی های آسیایی تصمیم گیری 
خواهد کرد. پولادگر که پیش از این خود مدعی 
بود انتقادات در بدترین زمان و حضور ملی پوشان در 
میدان مسابقه باعث تضعیف تیم ملی شده، حالا در 
کوران مسابقات گرنداسلم، خبر از تغییر کادر فنی 
تیم ملی می دهد. شنیده ها حاکی از آن است که 
درصورت کنارگذاشتن بی باک، فریبرز عسگری 
نخستین گزینه برای جایگزینی وی است. مربی 
اخلاق مداری که توانایی بالای خود در یک سال 
گذشته را به نمایش گذاشته و نتایج خوبی هم در 

میدان های مختلف کسب کرده است.

آن سوی مرز

اردوی تیم جهانبخش در اسپانیا
تیم فوتبال آلکمار برای برگزاری اردوی آماده سازی 
زمستانی کشور اسپانیا را انتخاب کرده است. اردوی 
این تیم که از علیرضا جهانبخش ستاره ایرانی بهره 
می برد، در اسپانیا یک هفته ای است و یک دیدار 
تدارکاتی مقابل تیم سوییسی اف سی گالن برای 
این تیم درنظر گرفته شده است. تیم آلکمار که برای 
نیم فصل دوم مهیا می شود، در پایان نیم فصل اول 
اردویژه هلند با کسب 38 امتیاز رتبه سوم جدول 

رده بندی را به خود اختصاص داد.

عابدزاده در خطر از دست دادن تیم ملی
دروازه بان ایرانی ماریتیمو در دیدار با اسپورتینگ 
لیسبون جزو نفرات ذخیره قرار گرفت. امیر 
عابدزاده که در مسابقات جام حذفی لیگ پرتغال 
برای ماریتیمو به میدان رفت و اتفاقا در دیدار با 
اسپورتینگ هم بازی کرد، هنوز در لیگ برتر پرتغال 
برای این تیم به میدان نرفته است. عابدزاده درحالی 
نیمکت نشین است که برای تداوم حضورش در 
تیم ملی فوتبال ایران و رفتن به جام جهانی 2018 
نیازمند بازی کردن در تیم باشگاهی خود است تا 
بتواند باز هم نظر کارلوس کی روش را جلب کند. 
یاران عابدزاده درحال حاضر با 27 امتیاز در رده 

ششم جدول لیگ پرتغال حضور دارد.

ورزش
www.shahrvand-newspaper.ir  |  varzesh@shahrvand-newspaper.ir :ایمیل گروه ورزش | 

شهروند|  مهاجم 27ساله و 
ملی پوش فوتبال ایران بهترین فصل 
فوتبالی خود را پشت سر می گذارد و امیدوار 
است جزو گزینه های اصلی کی روش 
برای خط حمله تیم ملی در 

جام جهانی 2018 باشد.
کریم،  زننده بهترین گل 

هفته
یونان  المپیاکوس  تیم 
یکشنبه شب درحالی  که کریم 
انصاری فرد را در ترکیب اصلی 
خود و احسان حاج صفی 
را روی نیمکت داشت، در 
نخستین مسابقه نیم فصل 
دوم برابر لاریسا به میدان رفت. 

درحالی  که نیمه نخست این بازی با تساوی بدون گل به پایان رسیده 
بود، المپیاکوس در نیمه دوم با 3 گل توانست حریفش را شکست دهد و 
بار دیگر به صدر جدول سوپرلیگ یونان برسد. گل دوم المپیاکوس توسط 
کریم انصاری فرد و روی یک حرکت عرضی به دست آمد تا این مهاجم 
ایرانی با وجود حاشیه هایی که در روزهای اخیر برایش به وجود آمده بود، 
نشان دهد همچنان تمرکزش روی فوتبال است. کریم به خاطر خبری 
مبنی بر ازدواجش با یک دختر آمریکایی- یونانی در روزهای اخیر به یکی 

از سوژه های اصلی رسانه های ایرانی و یونانی تبدیل شده بود. 
انصاری فرد آقای گل شد

کریم انصاری فرد با گلی که در نخستین بازی دور برگشت سوپرلیگ 
یونان به ثمر رساند، با 8 گل در صدر جدول گلزنان لیگ این کشور قرار 
گرفت. البته مهاجم ایرانی المپیاکوس رقبای نزدیک دیگری هم دارد و 
باید دید تا پایان فصل کدام یک می توانند عنوان آقای گلی را به دست 
بیاورند. به  هرحال این اتفاق در شرایطی برای انصاری فرد رخ داده که 
سرمربی المپیاکوس در ابتدای فصل اعتقادی به او نداشت و حتی از 

لیست 18نفره هم بارها دور ماند اما او در هفته های اخیر با تغییرات در 
کادرفنی تیمش به مهاجم اول المپیاکوس تبدیل شده است. 

شانس بالای شماره 10 برای روسیه
مهاجم 27ساله اردبیلی که پله های ترقی را خیلی خوب و منطقی 
طی کرده، حالا در سوپرلیگ یونان روزهای خوبی را سپری می کند. 
شماره 10 تیم ملی فوتبال ایران که 57 بازی ملی در کارنامه اش دارد، از 
نظر آمار گلزنی یکی از آماده ترین مهاجم ملی پوش در  سال جام جهانی 
محسوب می شود. البته کاوه رضایی نیز شرایط مشابهی با او در لیگ 
بلژیک دارد اما 2 مهاجم دیگر ایران یعنی سردار آزمون و رضا قوچان نژاد 
نتوانستند انتظارات را در مسابقات باشگاهی برآورده کنند. با این شرایط 
کریم انصاری فرد که از  سال 2009 پوشیدن پیراهن تیم ملی را تجربه 
کرده و دومین جام جهانی خود را پشت سر می گذارد، از شانس بالایی 
برای بازی کردن در روسیه آن هم به صورت ثابت در ترکیب تیم ملی 
برخوردار است. باید دید کی روش چقدر به درخشش انصاری فرد در 

مسابقات باشگاهی بها می دهد. 

انصاری فرد در صدر جدول گلزنان لیگ یونان قرار گرفت

پیغام یونانی کریم به کی روش

ذره بین

جدول رده بندی لالیگای اسپانیا
امتیازتفاضلباختتساویبردبازیتیمهاردیف
1815304148بارسلونا1
1811611939اتلتیکومادرید2
1811432037والنسیا3
179531632رئالمادرید4
429-18927سویا5
18846428ویارئال6
627-18837ایبار7
18666124بیلبائو8
124-17737لگانس9
424-18738بتیس10
18657423ختافه11
18657123رئالسوسیداد12
623-18657خیرونا13
18648522سلتاویگو14
720-17557اسپانیول15
1018-18396لوانته16
1516-184410دیپرتیوولاکرونیا17
1415-185013آلاوس18
1811-173212مالاگا19
2611-183213لاسپالماس20

جدول رده بندی سری A ایتالیا
امتیازتفاضلباختتساویبردبازیتیمهاردیف
2016313151ناپولی1
2016223450یوونتوس2
2012622042اینتر3
1912432440لاتزیو4
1912341639آسرم5
19937730سامپدوریا6
20866530آتالانتا7
20776828فیورنتینا8
19919628اودینزه9
206104128تورینو10
228-20848آثمیلان11
724-207310بولونیا12
1222-20578کیهوو13
621-20569جنوا14
1721-206311ساسولو15
1320-206212کالیاری16
1715-203611اسپال17
2515-204313کروتونه18
2313-203413هلاسورونا19
307-202117بنونتو20

جدول رده بندی بوندس لیگا آلمان
امتیازتفاضلباختتساویبردبازیتیمهاردیف
1713222641بایرنمونیخ1
17863730شالکه2
178451528دورتموند3
177731128بایرلورکوزن4
17845228لایپزیک5
128-17845مونشنگلادباخ6
17755526هافنهایم7
17755226فرانکفورت8
17665424آگزبورگ9
17665124هرتابرلین10
223-17656هانوفر11
173104019وولفسبورگ12
1419-17476فرایبورگ13
817-175210اشتوتگارت14
917-17458ماینتس15
715-17368وردربرمن16
1015-174310هامبورگ17
226-171313کلن18

جدول رده بندی لیگ برتر انگلیس
امتیازتفاضلباختتساویبردبازیتیمهاردیف
2220205162منچسترسیتی1
2214532947منچستریونایتد2
2214442546چلسی3
2212822544لیورپول4
2212552141تاتنهام5
2211651239آرسنال6
22976034برنلی7
22868230لسترسیتی8
927-22769اورتون9
925-227411واتفورد10
1724-226610هادرسفیلد11
1023-22589برایتون12
1022-226412نیوکاسل13
1322-225710کریستالپالاس14
1522-225710وستهام15
1221-225611بورنموث16
1120-224810سواتهمپتون17
2420-225512استوکسیتی18
1416-2221010وستبرومویچ19
2116-224414سوانسی20

عکس نوشت

پودولسکی کبابی افتتاح کرد!
لوکاس پودولسکی، ستاره سابق تیم ملی آلمان در پروژه جدید خود یک رستوران کبابی در شهر کلن 
باز کرد. او در روز اول بازشدن رستورانش شروع به درست کردن کباب کرد. حدود  هزار نفر از طرفداران 
پودولسکی در رستوران او حضور پیدا کردند. برخی از این افراد 5 ساعت زودتر جلوی در رستوران تجمع 

کردند. پودولسکی در شب افتتاحیه رستورانش ساندویچ های کباب را بین هوادارانش پخش کرد.

نوستالژی

دایی، برترین گلزن  سال جهان
19 سال قبل در چنین روزی علی دایی به  عنوان برترین گلزن ملی  سال فوتبال جهان شناخته شد. تا 
افتخاری دیگر برای فوتبال ایران به دست آورد. کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال در 19 دی ماه 1377، 22 
گل برای تیم ایران به ثمر رسانده بود و عنوان برترین گلزن  سال را از آن خود کرد. دایی بعدها آمار گل های 

زده اش را به 109 رساند و همین حالا نیز آقای گل فوتبال دنیا محسوب می شود.

پرونده ای برای لباس های پرحاشیه  تیم های ملی در سال های گذشته

پشت پرده بنُجل پوشی


